
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第２６５３号

落合地内水路外5カ所除草作業委託
入札日時

令和５年６月１２日（月）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 道路・公園管理 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに道路・公園管理で登録のある業者より選
定

履行場所 日の出町大字大久野落合地内外5カ所

履行期間 令和５年６月１３日から令和６年１月１８日まで

落札業者
住所・氏名

あきる野市伊奈４４７

株式会社清香園　あきる野支店

支店長  清水　喜久江

落札金額 660,000 予定価格 745,800 円

（税抜き） 600,000 （税抜き） 678,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社島田 675,000

斉藤造園 736,000

有限会社みやび 不参加

株式会社松本造園土木 690,000

株式会社清香園　あきる野支店 600,000 落札

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

除草①　　（運搬・処分含む）　47.8㎡（23.9㎡×2回） 
除草②　　（運搬・処分含む）　321.0㎡（160.5㎡×2回） 
除草③　　（運搬・処分含む）　140.0㎡（70.0㎡×2回） 
除草④⑤　（運搬・処分含む）　240.0㎡（120.0㎡×2回） 
除草⑥　　（運搬・処分含む）　120.0㎡（60.0㎡×2回）

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


